
国药物流上海浦东机场综保区租库装修项目机房设备采购及安装集成   招标文件

国药物流上海浦东机场综保区租库装修项目机房设备采购及安装集成

招标公告

（招标编号：采招2023-2866）

项目所在地区：上海市浦东新区

一、招标条件

本国药物流上海浦东机场综保区租库装修项目机房设备采购及安装集成已由项目审批机关批准，项

目资金为国有企业资金356.763546万元，招标人为国药集团医药物流有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况

规模：1．招标内容：本项目主要采购内容为机房设备（主备双机房）的设备供货及安装，深化设

计，包括墙面、天花板、地板（防尘、防潮、保温）、机房电气设备、机房接地系统、UPS系统、精密空

调系统、机柜、综合布线、机房环控等的供应及安装服务。以及安装有关设备、材料、劳务及施工机

械、接线、测试、调试、试运转、验收、交接、保修等，以最终保证完整交付，满足业务需求，可正常

运行。（具体要求详见招标文件第三章“技术要求书”）。

2．项目地址：正定路330号1幢A3库区二层1号仓库、2号仓库、3号仓库、4号仓库、5号仓

库、办公区域2号楼4层、5层（均位于正定路330号1幢）。

3．交货期（即总工期）：60日历天（含安装、调试、验收）。

4．质保期：除第三章技术要求书中的特殊要求外，硬件设备与机房交付物质保期均为2年。

5. 最高投标限价：

■设置最高投标限价，最高投标限价为356.763546万元，投标报价超过最高投标限价的，其

投标将被否决。

□不设置最高投标限价。

6.交付方式：合同签署后，根据甲方要求时间，供应商进行供货至指定地点，并完成安装等

相关服务。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（003）国药物流上海浦东机场综保区租库装修项目机房设备采购及安装集成

三、投标人资格要求

（国药物流上海浦东机场综保区租库装修项目机房设备采购及安装集成）的投标人资格能力要求；

1.1）投标人须在中国境内有效注册，具有独立法人资格，遵守中国的法律、法规和条例；

2）至本项目投标截止时间三年内，投标人无重大违法记录（并提供信用中国网站的失信被执行人、

重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的查询截图，查询路径：信用中国首页-信

用服务）（需显示查询日期）；

3）股东中无国药物流职工或其直系亲属（提供国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.

cn）中投标人登记信息（含有股东信息）的打印页面及书面承诺函）；

4）财务核算规范，具有良好的资金实力和财务状况（提供承诺书，格式自拟）；



国药物流上海浦东机场综保区租库装修项目机房设备采购及安装集成   招标文件
5）投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供承诺书，格式自拟）；

6）近三年内未受到当地政府监管机构的处罚、无重大金融、财经违法行为，具有较强的风险控制和

较好的经营业绩且经营状况良好，严格遵守国家有关的法律法规，内部管理规范、控制制度严密，具有

严格的操作规程和保密措施（提供承诺书，格式自拟）；

7）本项目部分工作内容需由具有电子与智能化工程专业承包资质二级及以上资质的单位承接，如果

投标人不具备上述资质，应委托有资质的单位实施相关工作。

2.本项目不允许转包

本项目■不接受□接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年12月23日 09:00:00到2023年12月27日 16:00:00，每日上午9：00时～11：30时；

下午13：30时～16：00时（北京时间）节假日除外。

获取方式：有意向的投标人请于上述获取日期范围内通过易土365电子招投标平台（www.etu365.

com）上传如下资料清晰的彩色扫描件（需加盖公章）：

（1）营业执照复印件；（2）投标人的法定代表人证明及身份证复印件，法定代表人授权委托书原

件，受委托人身份证复印件；（3）投标人需提供信用中国网站的失信被执行人、重大税收违法失信主

体、政府采购严重违法失信行为记录名单的查询截图（需显示查询日期）；（4）提供国家企业信用信息

公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中投标人登记信息（含有股东信息）的打印页面及书面承诺函；

（5）投标人资格要求中的4）5）6）条所对应的承诺函。并于获取时间范围内缴纳工本费后通过易土

365电子招投标平台下载招标文件。本次招标文件收取工本费人民币1000元/本，售后不退。

五、投标文件的递交：

递交截止时间：2024年02月21日 09:30:00

递交方式：电子投标文件：通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）提交etutb格式的电子

投标文件；纸质投标文件及副本U盘送达至：上海市浦东新区浦明路1229弄5楼。

六、开标时间及地点：

开标时间：2024年02月21日 09:30:00

开标地点：现场开标，地址：上海市浦东新区浦明路1229弄5楼（具体会议室见当日指示牌），通过

易土365电子招投标平台（www.etu365.com）签到解密开标。

注：为避免开标时因开标室电脑故障或电脑数量不够导致开标现场混乱，建议投标人参加开标时自

行携带可无线上网的笔记本电脑一台（开标室不提供上网网络（WIFI），需自带无线上网卡）。

七、其他

1.本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台www.cebpubservice.com 及“易土网www.etu365.

com”发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知，请有意向的投标人关注。

2.支付宝二维码（具有支付工本费和填写开票信息功能）：



国药物流上海浦东机场综保区租库装修项目机房设备采购及安装集成   招标文件

    3.首次在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）进行电子招投标交易的投标人必须先在易土

365电子招投标平台进行注册并登记企业信息。易土365电子招投标平台（www.etu365.com）首页->招标

信息->招标公告（易土招）找到需要参与的项目，点击进入获取招标文件的功能模块并上传指定的材

料。招标代理机构工作人员审核通过后，就能下载格式为etutbproj的电子投标文件模板（内含电子招标

文件），该文件使用易土365电子投标文件编制工具打开。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：国药集团医药物流有限公司

地址：上海市静安区康宁路1089号1幢701、801室

联系人：李勇

电话： 021-56681000

电子邮件：/

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地址：上海市浦东新区浦明路1229弄5楼

联系人：邵逸舟、程园园

电话：13564460516、19921577265

传真：/

电子邮件：zxbtwo@shbtpm.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

招标人或其招标代理机构：          （签章）


		2024-02-05T08:18:36+0000


		2024-02-05T08:18:43+0000




